

Hornsyld El ApS
CVR-nr. 14 23 08 90

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2015

Peter Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld El ApS
Møllevvej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 14 23 08 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation og udførelse af installatørarbejde.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 55.707, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 800.119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.043.623	1.983
Personaleomkostninger	1	<u>(1.787.772)</u>	<u>(1.899)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		255.851	84
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(71.445)</u>	<u>(176)</u>
Resultat før finansielle poster		184.406	(92)
Finansielle indtægter	2	4.596	4
Finansielle omkostninger	3	<u>(133.295)</u>	<u>(155)</u>
Resultat før skat		55.707	(243)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(149)</u>
Årets resultat		<u>55.707</u>	<u>(392)</u>
Overført overskud		<u>55.707</u>	<u>(392)</u>
		<u>55.707</u>	<u>(392)</u>

Balance 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.099	195
Indretning af lejede lokaler		40.568	43
Materielle anlægsaktiver	5	<u>166.667</u>	<u>238</u>
Deposita		37.500	38
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.500</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>204.167</u>	<u>276</u>
Færdigvarer og handelsvarer		714.896	718
Varebeholdninger		<u>714.896</u>	<u>718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.308.563	880
Igangværende arbejder for fremmed regning		874.042	1.044
Selskabsskat		0	14
Periodeafgrænsningsposter		59.228	59
Tilgodehavender		<u>2.241.833</u>	<u>1.997</u>
Likvide beholdninger		<u>21.249</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.977.978</u>	<u>2.741</u>
Aktiver i alt		<u>3.182.145</u>	<u>3.017</u>

Balance 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		675.119	620
Egenkapital	6	800.119	745
Banker		324.299	324
Langfristede gældsforpligtelser	7	324.299	324
Banker	7	899.131	936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.865	318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.320	76
Anden gæld		771.411	618
Kortfristede gældsforpligtelser		2.057.727	1.948
Gældsforpligtelser i alt		2.382.026	2.272
Passiver i alt		3.182.145	3.017
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	619.412	744.412
Årets resultat	0	55.707	55.707
Egenkapital 31. december 2014	125.000	675.119	800.119

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.538.984	1.619
Pensioner	81.263	83
Andre omkostninger til social sikring	75.323	77
Andre personaleomkostninger	92.202	120
	1.787.772	1.899
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.596	4
	4.596	4
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.295	155
	133.295	155
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	149
	0	149

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	1.108.676	65.493
Kostpris 31. december 2014	1.108.676	65.493
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	914.407	21.650
Årets afskrivninger	68.170	3.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	982.577	24.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	126.099	40.568

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2014	2013
	kr.	t.kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	324.299	324
Langfristet del	324.299	324
Øvrig kortfristet gæld til banker	899.131	936
Kortfristet del	899.131	936
	1.223.430	1.260

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	10.140	10.140
Mellem 1 og 5 år	25.350	35.490
	<u>35.490</u>	<u>45.630</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 150 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på igangværende og afsluttede arbejder for i alt 79 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Mortensen